

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.5 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч двадцать пять рублей 31 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					12,12		25 025,31
ЖЭС-2					12,12		25 025,31
1	1	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	4	408,03	1 632,10
2	2	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	943,76	3 775,02
3	3	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	4	993,72	3 974,87
4	4	Консервация фасада с люлек	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,12	130 361,00	15 643,32
		00-00006857 Смесь цементно-песчаная М-300 (25кг)		отремонтированной повед			
		00-00006853 Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд, (30 кг)		кг	50	5,38	269,00
				кг	60	21,64	1 298,40

Прямые затраты по разделу:	10 414,91
Накладные расходы по разделу:	6 536,61
Сметная прибыль по разделу:	3 902,90
НДС 20% по разделу:	4 170,88
Итого по разделу, включая НДС:	25 025,31

Прямые затраты по всем разделам:	10 414,91
Накладные расходы по всем разделам:	6 536,61
Сметная прибыль по всем разделам:	3 902,90
НДС 20% по всем разделам:	4 170,88
Итого по всем разделам, включая НДС:	25 025,31

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин